
 1 

UCHWAŁA NR XXXIII/223/16 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2016 roku na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz.1446 ze zm.) oraz § 8, Uchwały Nr 
XXXII/210/16 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 25 października 2016 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego z 28 października 2016r., poz. 4151) Rada Miejska w Barczewie uchwala co 
następuje:  

 

§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2016 dotacji celowej w wysokości 10 000,00 zł na rzecz 
Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego „Pojezierze” ul. Okopowa 15, 10-075 Olsztyn  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich polegających na wymianie 
istniejącej stolarki okiennej w Galerii Sztuki Synagoga w Barczewie  ul. Kościuszki 2, wpisanej 
do wojewódzkiego rejestru zabytków pod nr A-2034 z dnia 11 maja 1987r., zgodnie z 
zaleceniami Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

§ 2. Dotacja wypłacona będzie z działu 921, źródło finansowania – budżet Gminy Barczewo, 
gdzie zostały zabezpieczone środki na dotacje celowe w 2016 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa, który zawrze z dotowanym 
umowę na udzielenie dotacji. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Barczewie, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Andrzej Maciejewski 

 

 

 

 

 

 


